
 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
 

 

РЕШЕНИЕ    
 

от   «07» апреля 2017 года   № 20 

 

«О назначении ответственного лица за предоставление информации о 

доходах, расходах и обязательствах имущественного характера 

депутатов, а также о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей депутатов Собрания представителей сельского поселения  

Красный Яр, для размещения на официальном сайте  

 

В целях исполнения требований Федерального закона от 25 декабря 2008 

года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 3 

декабря 2012 года N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, 

замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", 

Федеральным законом от 7 мая 2013 года N 79-ФЗ "О запрете отдельным 

категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные 

денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за 

пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться 

иностранными финансовыми инструментами", обеспечения эффективности 

деятельности органов местного самоуправления, в соответствии с 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 3 ноября 2015 года № 303-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  

Собрание представителей сельского поселения Красный Яр РЕШИЛО: 

consultantplus://offline/ref=34DB7ADE7D681FC6C3603F2236409254BCF9564083B13F34F21DD3B6F0J6j0F
consultantplus://offline/ref=34DB7ADE7D681FC6C3603F2236409254BCF957468DB43F34F21DD3B6F0J6j0F


 

1. Назначить ответственным лицом от Собрания представителей сельского 

поселения Красный Яр, за предоставление  принятых от депутатов Собрания 

представителей сельского поселения Красный Яр сведений о доходах, 

расходах и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей для размещения на официальном сайте - 

председателя Собрания представителей сельского поселения Красный Яр 

А.С. Ерилова 

2. Ответственному лицу в срок до 13 апреля 2017 года предоставить 

обобщенную информацию ведущему специалисту администрации сельского 

поселения Красный Яр ответственного за размещение официальной 

информации на официальном сайте администрации сельского поселения 

Красный Яр  сети «Интернет» http://kryarposelenie.ru/. 

3. Разместить информацию о доходах, расходах и обязательствах 

имущественного характера депутатов Собрания представителей сельского 

поселения Красный, а также о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 

депутатов на официальном сайте администрации сельского поселения 

Красный Яр  сети «Интернет» http://kryarposelenie.ru/  в срок до 15 апреля 

2017 года. 

4. Опубликовать  данное решение на официальном сайте администрации 

сельского поселения Красный Яр  сети «Интернет» http://kryarposelenie.ru/. 

5. Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель  

Собрания представителей  

сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский 

Самарской области  

_______________ А.С. Ерилов 

Глава  

сельского поселения 

Красный Яр 

муниципального района 

Красноярский Самарской области 

_______________ А.Г. Бушов 
 

 

http://kryarposelenie.ru/
http://kryarposelenie.ru/
http://kryarposelenie.ru/

